procederà successivamente ad avvenuta ricezione delle relative fatture trimestrali;  

VISTO il DRS n. 81 del 04/12/2020, registrato alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomia locali 

e Funzione pubblica, con il quale, in relazione al contratto di cui sopra, è stata impegnata la 

somma complessiva di € 2.613,39 (duemilaseicentotredici/39), IVA compresa, sul capitolo 

130307, suddivisa come segue: 

- € 871,13 (ottocentosettantuno/13) all’esercizio finanziario 2021; 

- € 871,13 (ottocentosettantuno/13) all’esercizio finanziario 2022; 

- € 871,13 (ottocentosettantuno/13) all’esercizio finanziario 2023;   

VISTA  la fattura elettronica n. 1010879038 del 29/01/2024 della “Kyocera Document Solutions Italia 

S.p.A.”, Codice Fiscale 01788080156, relativa al servizio di noleggio sopra indicato per il 

trimestre 26/10/2023 – 25/01/2024 presso la sede di Roma del Dipartimento degli Affari 

Extraregionali (Via Marghera n. 36), dalla quale scaturisce per la stessa un credito di € 178,51 

(centosettantotto/51), oltre IVA al 22% pari ad € 39,27 (trentanove/27), per un totale di € 217,78 

(duecentodiciasette/78);  

VISTI gli atti della succitata convenzione Consip, tra cui erano dichiarati gli estremi bancari della 

“Kyocera Document Solutions Italia S.p.A.” da utilizzare per il pagamento delle fatture ai fini